2

[image: Герб]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «06» июля  2023 г.                                                                      № 586
город Борзя

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 17 марта 2023 года № 150

В соответствии со статьей 145  Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 37,38 Устава городского поселения «Борзинское,  администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

	1. Внести изменение  в Положение «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 17 марта 2023 года № 150.
          1.1. Добавить в разделе 3 «Установление окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников учреждения» в пункте 3.1  в подпункте 2.4. «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»:

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональным квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела
	       8394

  2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 27 июня 2023 г. № 546 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 17 марта 2023 года № 150
.

         2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на директора МУ «Служба МТО» Е.Г. Лютикову.
	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его  официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская,23.
4. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте  городского поселения «Борзинское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»       		            В.Я. Нехамкин

image1.wmf